СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
 СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

«22»   марта  2016 года
г. Печора  Республика Коми

                           № 3-30/121

Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Совете городского поселения «Печора», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2009 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Совет городского поселения «Печора»  р е ш и л:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить порядок предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Совете городского поселения «Печора», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике (Борисова С.Ю.).

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения «Печора»-
председателя Совета поселения                                                                А.И. Шабанов

image1.png